1  Preíeiíura Munici jai de

/ P Montanha
jf ..y FóVÍ / / -..p, 2005 200/i

DECRETO N° 3.379

O Prefeito Municipal de Montanha,
Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, previstas no art.
86, inciso VIII, da Lei Orgânica
Municipal. DECRETA;

Art. 1° - Fica nomeada, no carqo de PROFESSOR MAMPA I, a Si^.
I

MARIA ALDA PEREIRA DE SOUZA GATTI.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroativo a 23 de Julho de 2007.

Art 3° - Revogacjas as disposições em contrário.

IvIontanha-ES, 01 de Agosto de 2007.

/ÜUUUI^
HERCULES FAVARAK

Prefeito Municipal